[image: image1.wmf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БАТЮШКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМКИНСКОГО  РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПЕРВОГО СОЗЫВА

                                                            РЕШЕНИЕ
от  15 ноября  2019 года                                                                                       № 33
Об    установлении     порядка     учета

предложений    и    участие     граждан

в обсуждение проекта решения Совета

депутатов       «Об            утверждении
местного     бюджета     Батюшковского
 сельского   поселения      Темкинского
района      Смоленской            области»

        В соответствие с пунктом  4 статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003      № 131-ФЗ  «Об  общих   принципах    организации   местного   самоуправления в  Российской  Федерации», Устава Батюшковского сельского поселения                            Темкинского района Смоленской области, решения постоянной комиссии по законности и правопорядку

     Совет депутатов Батюшковского сельского поселения Темкинского района Смоленской области   р е ш и л:

       1.Установить следующий порядок учета предложений по проекту решения Совета депутатов «Об утверждении местного бюджета Батюшковского сельского поселения Темкинского района Смоленской области на 2020 и на плановый период 2021 и 2022 годов» и участия граждан в его обсуждении:

1)  ознакомление с проектом решения  через   районную газету «Заря»;
          2) прием предложений граждан в письменной форме до 29.11.2019                         по адресу: 215344 Смоленская область,  д. Бекрино,  ул. Центральная д.6, Администрация Батюшковского  сельского поселения Темкинского района Смоленской области;

         3)   анализ поступивших предложений   граждан по проекту решения
       2. Публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Батюшковского сельского поселения Темкинского района Смоленской области «Об утверждении местного бюджета Батюшковского сельского поселения Темкинского района Смоленской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» проводятся 06.12.2019 года в кабинете Главы муниципального образования Батюшковского сельского поселения Темкинского района Смоленской области в здании Администрации в 12-00 часов.

        3. Утверждение проекта решения «Об утверждении местного бюджета Батюшковского сельского поселения Темкинского района Смоленской области на 2020 год и на плановый период  2021 и 2022 годов» на заседании Совета депутатов Батюшковского сельского поселения Темкинского района Смоленской области.

        4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в  районной газете «Заря».

       5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядку (председатель).
Глава муниципального образования

Батюшковского сельского поселения
Темкинского района Смоленской области                                    С.А.Петров